

**CKJ 3143 Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab**

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34047995

**Årsrapport 01.06.2016 -  
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2017

**Dirigent**

---

Navn: Oksana Sieland

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CKJ 3143 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

CVR-nr.: 34047995  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Christian Knud Jørgensen, direktør

### Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Beierholm Statsautoriserede revisorer samt i andre erhvervsdrivende virksomheder, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 2.119 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.836.321</b>	<b>2.378.742</b>
Administrationsomkostninger		(13.513)	(9.405)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.822.808</b>	<b>2.369.337</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	620.240
Andre finansielle omkostninger	2	(65.129)	(18.549)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.757.679</b>	<b>2.971.028</b>
Skat af årets resultat	3	(638.227)	(691.869)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.119.452</b>	<b>2.279.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	30.600
Overført resultat		2.067.752	2.248.559
		<b>2.119.452</b>	<b>2.279.159</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		242.000	242.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.114.314	4.639.314
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.356.314</b>	<b>4.881.314</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.356.314</b>	<b>4.881.314</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.333.404	1.620.987
Andre tilgodehavender		12.213.110	9.613.886
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.546.514</b>	<b>11.234.873</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>261.111</b>	<b>216.096</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.807.625</b>	<b>11.450.969</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.163.939</b>	<b>16.332.283</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		13.860.725	11.792.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>30.600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.992.425</u></b>	<b><u>11.903.573</u></b>
Udskudt skat	5	<u>2.514.864</u>	<u>2.480.009</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.514.864</u></b>	<b><u>2.480.009</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>603.372</u>	<u>286.544</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>603.372</u></b>	<b><u>286.544</u></b>
Skyldig selskabsskat		1.190	3.002
Anden gæld		<u>1.052.088</u>	<u>1.659.155</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.053.278</u></b>	<b><u>1.662.157</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.656.650</u></b>	<b><u>1.948.701</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.163.939</u></b>	<b><u>16.332.283</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	11.792.973	30.600	11.903.573
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(30.600)	(30.600)
Årets resultat	0	2.067.752	51.700	2.119.452
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>13.860.725</b>	<b>51.700</b>	<b>13.992.425</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	2
Øvrige finansielle indtægter	0	620.238
	<b>0</b>	<b>620.240</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	64.542	48
Øvrige finansielle omkostninger	587	18.501
	<b>65.129</b>	<b>18.549</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	603.372	348.544
Ændring af udskudt skat	34.855	324.919
Regulering vedrørende tidligere år	0	18.406
	<b>638.227</b>	<b>691.869</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	242.000	3.830.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>242.000</b>	<b>3.830.000</b>
Opskrivninger primo	0	809.314
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(525.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>284.314</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>242.000</b>	<b>4.114.314</b>

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Franske Vingårde Invest ApS	Charlottenlund	ApS	100,0

### 5. Udskudt skat

Udskudt skat vedrører andre værdipapirer og kapitalandele. Selskabet ejer en andel i et P/S, som pålægger selskabet en udskudt skatteforpligtelse.
